
DODATEK č. 1 
Ke smlouvě ě. 05PT-001822

č. smlouvy Zhotovitele: 20 805 00 
ISPROFOND: 500 151 0002/531 151 0006.9528

„NA REALIZACI ZAKÁZKY: 1/3 Kaplice, okružní křižovatka se sil. II/154 -  DSP 
v podrobnosti PDPS (VD-ZDS)/IČ/M PČ/AD“

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

2. Pontex, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

ředitelka Správy České Budějovice

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník 
40763439
CZ4076343 9 (plátci DPH) 
u MS v Praze, spis. zn. C2994 
společnost s ručením omezeným

— jednatelem, 
-  jednatelem,

~ jednatelem,
(každý z jednatelů je oprávněn jednat za 
Společnost samostatně)

jednatel



e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel”)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany“, případně „Smluvní strana“, je 
li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

I.

Předmět dodatku

Preambule
Smluvní strany se dohodly z důvodu dodatečných požadavků účastníků stavebního řízení 
(popsané v příloze č. 1 tohoto dodatku -  Záznam o přerušení prací na zpracování projektu DSP), 
přerušit práce na zpracování projektu DSP (dokumentace pro stavební povolení) do doby dořešení 
dodatečných požadavků na uvedenou akci.
Dále je nutné vzít v úvahu i mimořádné události výskytu koronaviru označovaného jako SARS 
COV-2 na území České republiky, které mají dopad na některé činnosti, například projednání 
s dotčenými orgány a organizacemi.

Mění se článek 5. Lhůty plnění:

Původně zní takto:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách
5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti PDPS (VD-ZDS) -  koncept: Nejpozději 
do 4 měsíců ode dne účinnosti Smlouvy.
5.1.3. Podání žádosti o vydání stavebního povolení a dokončení IČ: Nejpozději do 6 měsíců ode 
dne účinnosti Smlouvy.
5.1.4. Majetkoprávní činnost a vypořádání: Nejpozději do 13 měsíců ode dne účinnosti smlouvy 

A nově zní takto:
5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách
5.1.1. Dokumentace pro stavební povolení v podrobnosti PDPS (VD-ZDS) -  koncept: Nejpozději 
do 1 měsíce od obdržení čistopisu dílčích změn UR.
5.1.3. Podání žádosti o vydání stavebního povolení a dokončení IČ: Nejpozději do 14 dnů od 
obdržení pravomocného UR dílčích změn.
5.1.4. Majetkoprávní činnost a vypořádání: Nejpozději do 9 měsíců od obdržení pravomocného 
UR dílčích změn

Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá žádný vliv na 
sjednanou cenu služeb s tím, že poskytovatel prohlašuje, že z uvedeného titulu nemá vůči 
objednateli žádné finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat nebude.

2



H .

Závěrečné ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a 

účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní 

strany obdrží po dvou stejnopisech.
4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.
5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily 

své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 Záznam o přerušení prací na zpracování projektu DSP od Poskytovatele 
služeb.

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR

Ředitelka Správy České Budějovice

Datum: 2 2 -12 - 2020

Pontex, spol. s r.o.

Jednatel společnosti 

D atum : 14.12.2020

3



Příloha č. 1 Záznam o přerušení prací na zpracování projektu DSP od Poskytovatele 
služeb.

S.R.O. Ě F®

Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110
370 44 ČESKÉ BUDĚJOVICE

Per e-mail:

Datum:
Vyřizuje:

Praha, 01.10.2020
|, tel.: e-mail:

Věc: Záznam o přerušení prací na zpracování projetu DSP a nutných úpravách DÚR
Název akce: 1/3 Kaplice, okružní křižovatka se sil. 11/154_______________________________

Dobrý den,

na základě jednání, při nichž byly zjištěny dodatečné požadavky účastníků stavebního řízení, které mají dopad do 
ÚR a to:

1. V rámci stavby dojde ke zrušení stávajícího vjezdu na pozemek p. p.č. 1780/11 v k.ú. Kaplice, který 
je oplocený s osazenou zamykatelnou dvoukřídlou vjezdovou bránou ve vzdálenosti cca 35m od hrany 
sil. 1/3 a závorou cca 2m od hrany silnice. Oproti technickému řešení v dokumentaci DUR majitel 
pozemku nesouhlasí s pouhým posunutím sjezdu, ale požaduje, aby nový sjezd byl upraven obdobně, 
jako je sjezd stávající, což znamená úpravu řešení nájezdu na sil. 1/3, úpravu oplocení a vytvoření nové 
vjezdové brány a závory. V souladu s vyjádřením odboru dopravy a silničního hospodářství MěU Kaplice 
tato skutečnost vyžaduje dle stavebního zákona, § 103 odst. 1, písm. e) odrážka č. 14 vydání ÚR / ÚS na 
tyto úpravy.

2. Pro možnost majetkového převzetí přeložky vodoteče do správy Povodí Vltavy, s.p. (mimo koryto v 
rámovém propustku -  větev 3, který bude následně ve správě ŘSD) je nutno zajistit příjezd k přeložené 
vodoteči. K tomuto účelu bude nutno navrhnout další sjezd z komunikace na sousední pozemky, který 
uvedený přístup umožní.

3. Výše uvedenými úpravami vzniknou jako součást stavby 3 nové objekty SO 150 Vjezd na pozemek, SO 
151 Obslužný sjezd PVL a SO 701 Oplocení, na něž je potřeba zajistit ÚR / ÚS.

bylo dohodnuto, že až do dořešení uvedených bodů a dopracování částí DÚR uvedených objektů se přeruší práce 
na zpracování projektu DSP na uvedenou akci.

Současně je potřeba vzít v úvahu, že některé činnosti, zejména pak terénní práce (zaměření) a projednávání s 
dotčenými orgány a organizacemi jsou ovlivněny omezeními spojenými s vládními nařízeními pro omezení šíření 
Covid-19. Výskytem onemocnění a navazujícími karanténními opatřeními byli omezeni i pracovnici naší firmy. 
Obě uvedené skutečnosti vedly ke zdržení prací a mají dopad na průběh projekční přípravy.

IČO: 40763439, DIČCZ40763439 _____________
Bankovní spojeni: č. účtu:

č. ú č t u : ^ ^ ^ H
Sídlo: Bezová 1658,147 14 Praha 4, IDDS: nrpt3sn
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

jednatelé:

sekretariát: tel.: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

tel.: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
tel.
tel.:
e - m a i lH H |H | | | i



Projektant současně předloží technická řešení uvedených bodů a cenovou nabídku na dopracování PD DÚR a 
pozdější zahrnutí těchto objektů do projetu DSP a zajištění ÚR na uvedené objekty.
Uvedené řešení bylo s Vámi projednáno a odsouhlaseno při ústním jednání.

S pozdravem

jednatel společnosti

2


